## ГЛАВА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



## УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН ТÖРОЕЗ

## **УКАЗ**

## О награждении Почётной грамотой Удмуртской Республики

За достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную работу наградить Почётной грамотой Удмуртской Республики:

Осипова Вячеслава Сергеевича — руководителя Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Удмуртской Республике — главного государственного регистратора Удмуртской Республики;

**Файрушина Фларида Зуфаровича** — генерального директора общества с ограниченной ответственностью «ИждрилТехСервис».

Управление
делопроизводства

Глава Удмуртской Республики

А.В. Соловьев

г. Ижевск 25 декабря 2015 года № 246